
2023 年 12 月 1 日 

お得意様各位 

株式会社エフ・エム・アイ 

 

新製品〈CAFÉ-TRÔNE ONE〉取扱い開始のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

この度弊社では、新製品として全自動 1 杯取りドリップコーヒーマシン「CAFÉ-TRÔNE 

ONE（カフェトロンワン）」を取扱いすることとなりました。製品詳細につきましては、下

記および、公式ホームページにて掲載しておりますので、併せてご覧いただけますよう、よ

ろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

■メーカー ： エフ・エム・アイ 

■製 品 名 ： CAFÉ-TRÔNE ONE（カフェトロンワン） 

■型 式 ：  FCM300ML 

 

■製品情報  ： CAFÉ-TRÔNE ONE は、1 杯ずつ、上質なコクと香りコーヒーを 

お客様に提供する全自動ドリップコーヒーマシンです。 

 

■製品詳細  ： 以下 URL よりご覧ください。 

        https://www.fmi.co.jp/products/cafetron/_ct-one/ 

 

以上 

https://www.fmi.co.jp/products/cafetron/_ct-one/

